AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Edecarlos Aparecido Cardozo
Sede: Rua Marcelino VVenancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3041:2424 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia.ama@gmail.com
Site: amamaringa.org

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME - MARIALVA
NOME DO PROJETO:ATEND. ED. DE QUALIDADE
AOS USUARIOS COM DIAGNOSTICO DE TEA
SIT N°: 73079
N° CHAMAMENTO:26/2025

N° DO TERMO :11/2025
Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n°® 1.584/2016.

6° BIMESTRE/2025




sit. n*.. 73077
1[;9""0 Cuzd‘uola&,'éOI
ag: Q
. | BT . ﬁ
Oficio n® 011/2026 =
Data: 05/01/2026

Assunto: Prestacdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. Marialva, N° termo 11/2025 , Sit
n°73079

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n® 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugé@o n°® 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n° 1.584/2016, para o
envio da prestacdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,

liberada através da Secretaria Municipal de Educagédo, efetuadas por esta Entidade durante o
periodo do 6° Bimestre de 2025.

Esta prestagdo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certiddo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniéo;

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

c) Certiddo Liberatéria do Tribunal de Contas;

d) Certiddo Liberatéria do Concedente;

e) Certiddo de Débitos com o Concedente;

f) Certiddo de Débitos Trabalhistas;

g) Certiddo de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

h) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

i) Comprovante de Restituicdo de Tarifas Bancarias, Estomos ou Glosa (Quando Houver);

j) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de Prestagéo
de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros Servigos),
Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancéria), Holerites, Termo de Rescisdo (Se

Houver), Recibo de Pagamento Autdénomo (Quando Houver), Guia de Encargos Sociais e
demais documentos (Quando Houver);

K) Lista de atendidos pela entidade;
l) Pesquisa de Pregos (orgamentos);
m) Relagdo de Ganhadores;

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

EDECARLQS Assinado deforma

digital por EDECARLOS

APARECIDQ Apagecioo

CARDOZO:5818871193
CARDOZO:5 4
Dados: 2026.01.05

8188711934 13:5035 0300

Edecarlos Aparecido Cardozo
Presidente

limo Sr (a):
Jaqueline Guimaraes Nabas
Secretaria de Educacgao de Marialva
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Sit. n°.:__Z3032Y

Termo Culabr aQéO:
Pag:
fRuniiva

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisédo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. nao constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:38:37 do dia 07/08/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/02/2026.

Cadigo de controle da certidao: E7B2.91DF.DED6.5DFB

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



Processo.

Sit. n°.: L2099

05/01/2026, 14:47 Consulta Regularidade do Empregador Termo Colaburagao:
Viawy! .
Pag:
Rlasls kel
Voltar Imprimir

CAI“A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigcao: 86.798.014/0001-18
Razao
Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 30 / LOTEAMENTO ALTO DA / MARINGA
/ PR/ 87083-069

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:19/12/2025 a 17/01/2026

Certificagcdo Nimero: 2025121905360559963039
Informacao obtida em 05/01/2026 14:47:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
wwWw.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

17
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Sit. n°.:

g

06/01/2026, 09:17 - Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCEPR .. Termo Cuiaburagao: 41

Certiddo Liberatoria

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

Pag:

‘\\-s.. et

Tribunal de Contas do Estado do Parana

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE

PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LE| COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS. 289

E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOPIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS ESTA EM SITUAGCAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 07/03/2026, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAO NORMATIVA 68/2012.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx

()]

B

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Codigo de controle 8168.YCCY.3885
Emitida em 06/01/2026 as 09:17:13

Dados transmitidos de forma segura.

n
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Sit. n°.: 45024

15/12/2025, 13:06 ::. Certiddo Liberatéria .:: Termo Culnbul‘d(,‘éOl__.lﬂ

Pag:

| R

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -A.M.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS Pl:JBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEl COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -

A.M.A., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 13/02/2026

A autenticidade desta Certidido DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-8885-SF
Emitida em 15/12/2025 as 13:06:23
Dados transmitidos de forma segura

https:/fintranet. maringa.pr.gov. br/certidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=86.798.014%2F 0001-18&Submit=Montar+

(ﬁ)l

i
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ESTADO DO PARANA "~ -

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos N° 2015/2026

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DE VERIFICAGAO DE DEBITOS, que
NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas ndo
tributarias, inscritos em divida ativa ou néo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a
presente data em nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente
apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 05/01/2026

Valida até:  06/03/2026

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Codigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cédigo de Autenticacéo: 2D82D9C47CD95FAFDD1 COAA3A527D678
Para verificar a autenticidade, consulte o site:
https://cidadao.maringa.pr.gov. br/portal-contribuinte/autenticar-documento



Processo:

sit. .. 1904
Termo Cuiaburagao:
Pag:

NRagina.l. de 1

B

o
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 55725220/2025

Expedigdo: 22/09/2025, 3s 09:32:46

Validade: 21/03/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid&@o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificac8o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestBes: cndt@tst.jus.br



Sit. n°..__T 209

Estado do Parana o Cotsirayivr LIS
Secretaria de Estado da Fazenda Rusres: S
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 038453791-30

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 26/03/2026 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1de 1
Emitido via Internet Publica (26/11/2025 08:52:02)
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Tarmo Colaboragao: ‘M%ﬂ—

Pag:

Ruhrina

o

(G3310309062792641

03/12/2025 09:21:28
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2

Conta corrente 134832-9ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 1172025

Langamentos

31/ 10/2025 00000 000 Saldo Anterior 0,00C

06/1112625_ - ‘ 0000 13105 144Pix-Enviado o 110.601 170,00 D
e 0653 1 1648 ANDRE TEOTQN&O DE ARAUJO

06/11/2025 ) B 0000 13113 258 Tanfa Pxx Enviado 893 101 200 020 012 168D

- S Tar agrupadas ocorrencna 06/11/2025 '

- g0 vr’oeooo 825 Resgatg%u;)anga\ e : 148 17188C 000C

24111202 ‘oooo‘”“'“13105 144 Pix-Enviado 112401 20.000,00 D

. _ i - 24/11 13:39 51.111.213 MARCIO ROGERIO
41020260 . 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 813.281.200.031.127  10,00D
L  Tar. agrupadas - ocorrencia 24/11/2025 L
24/11/2025 o 0000 o 00000 825 Resgate Poupang:a 148 20.010,00C C.00C
o . ___ Poupanga(var51) ‘
So/1i2088 T 0000 oo 7 000¢

Transagdo efetuada com sucesso por: JJ132554 ELISANGELA STANG DO NASCIMENTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Poupanga

51 - POUPANCA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 352-2 / 134832-9

Processo:.

Sit. n°.: 2039

Termo Colaboragao:

-

Pag:
Ruhrina’

25

G3310309062792641
03/12/2025 09:37:10

Saldo: 32.185,34 C

Periodo 01/11/2025 a 30/11/2025

Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Dt. lancamento Dt. base  Dia  Histérico Ag. origem Documento Informagées Valor Saldo
31/10/2025 Saldo anterior 52.133,18 C
03/11/2025 31/10/2025 1/11 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.231 18,69 C
07/11/2025 06/11/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.206 171,68 D
25/11/2025 24/11/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.224 20.010,00D
25/11/2025 26/11/2025 26/10 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 55,02C
25/11/2025 26/11/2025 26/10 737 Juros 352-2 160,13 C

Saldo atual 0,00C

Saldo bloqueado 0,00D

Saldo total 3218534 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos:  SELIC maior que 8,5% AA.- TR+0,5% AM.

Transagéo efetuada com sucesso por: JJ132554 ELISANGELA STANG DO NASCIMENTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



TNV e v
Sit. n°._ 23079
Termo Colaborago: _U.HB%‘_
Pag: g
Rubrica: et
E (G3330509083145131
g ' 05/01/2026 09:24:00
; Consultas - Extrato de conta corrente
m ExpansaoASerOcultadaVersoesAnteriores: Extrato de Conta
corrente: Conta corrente;

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente 134832-9ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 1212025

Langamentos

lancets ' Dt. moviments Ag, origem Lote Migtstics Documento  Valor RS Saido

112025 0000 00000 000 Saldo Antenor 0,00C
05/12/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 120,501 2.280,13D
05/12 14:16 COMERCIO DE CARNES GQ LTD :
05/12/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 843.391.101.181.969 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 05/12/2025
085/12/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 2.290,13C G0CC
’ Poupanca (var.51)
12/12/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121201  28539D
ATACADAO S.A.
12/12/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanga : 148 28539C 0,00C
Poupanga (var.51)
18/12/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.801 1.02282D
SENDAS DISTRIBUIDORA SA
18/12/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 1.022,82C 0,00C
Poupanga (var.51)
30/12/2025 1187 99015 870 Transferéncia recebida 551.187.000.034.189 2168C
30/12 21:10 ASSOCIACAO MARINGAENSE D
30/12/2025 0000 00000 480 Aplicagéo Poupanga 148 21680 000C
Poupanca (var.51)
31/12/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



| |
g : Extratos - Poupanga
51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 352-2 / 134832-9

Periodo 01/12/2025 a 31/12/2025
Variagéo POUPANCA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Termo Cblaboraﬁo:.if.%_
Pag: -
Rubrica: B

(3320509253812641
05/01/2026 09:48:11

Saldo: 28.801,12C

Dt. langamento Dt.base  Dia Histérico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
30/11/2025 Saldo anterior 32.185,34 C
08/12/2025 05/12/2025 248 Resgate Automético 352- 9.035.205 2.290,12D
15/12/2025 12/12/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.212 28539 D
19/12/2025 18/12/2025 248 Resgate Automéatico 352-2 9.035.218 1.022,82D
24/12/2025 26/12/2025 26/11 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 49,26 C
24/12/2025 26/12/2025 26/11 737 Juros 352-2 143,18 C
31/12/2025 30/12/2025 1/1 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.230 21,68C

Saldo atual 0,00C

Saldo bloqueado 0,00D

Saldo total 28.801,12C

Rendimentos: SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Transagéo efetuada com sucesso por: JJ132554 ELISANGELA STANG DO.NASCIMENTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



06/11/2025, 16:50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.49.58
0352200352 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.832-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251106194049720672587
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$170,00
TARIFA: R$1,68
DATA: 06/11/2025 - 16:48:12

PAGO PARA: Andre T Araujo

CPF: %%, 385.569=**

CHAVE PIX: 07938556912

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0932 - CONTA: 00000000000000767155

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/11/2025 - 16:48:14

DOCUMENTO: 110601
AUTENTICACAO SISBB: 6.452.503.05F.E37.04E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

“rocessv

Sit. n°.:

Teimo Colaboragao: ____ﬂ%

Pag:
Rubrina’

1



DANFSe vi.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Processo.

iPREE RA-DI

)

m%aqéo:

Chave de Acesso da NFS-e
41152002249911165000104000000000008925111204582842

Rubrica:

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
06/11/2025 06/11/2025 16:27:20
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissé@o da DPS
91 | 900 06/11/2025 16:27:19 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
. chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 49.911.165/0001-04 - (44) 9723-6973
Nome / Nome Empresarial E-mail
49.911.165 ANDRE TEOTONIO DE ARAUJO ELYPIRES32@0OUTLOOK.COM
Enderego Municipio CEP
WALTER KARLOS STEINER, 632, JARDIM PARIS Vi Maringé - PR 87083-730
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragfo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
86.798.014/0001-18 - (44) 3265-8921
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA -
Enderego Municipio CEP
PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, 30, JARDIM ALTO DA BOA VISTA Maringa - PR 87083-069

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional
07.02.01 - Execugéo, por
administragédo, de obras de
construgao civil...

Descrigéo do Servigo
Conserto do vaso no banheiro masculino

Cédigo de Tributagdo Municipal

de obras hidraulicas ou elét...

002 - Execugédo, por administragao,

Local da Prestagéo
Maringa - PR

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacéo Tributavel -

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéo do Servico

Suspensédo da Exigibilidade do ISSQN

Municfpio de Incidéncia do ISSQN
Maringd - PR

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 170,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Né&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS

Retengédo do PIS/COFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 170,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 170,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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Processo:__ .

Sit. n°.:

20T

Termo Cutaboragao:

Fag.

liswiova

Andre
(44) 99723-6973 5

DADOS DO CLIENTE:

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

ENDERECO: RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30
TELEFONE: 44 3041-2424

DADOS DA EMPRESA:

49.911.165 ANDRE TEOTONIO DE ARAUJO
CNPJ: 49.911.165/0001-04

EXECUCAO DOS SERVICOS HIDRAULICOS E SANITARIOS NA CONSTRUCAO CIVIL
ENDERECO: Rua Walter karlos steiner 632

ORCAMENTO

DESCRICAO VALOR

R$ 170,00
Manutengdo Vaso Sanitario

MARINGA 06/11/25

VALIDADE 5 DIAS

Andre Teotonio De Arauio.




PROJETOS ARQUITETONICOS -
UNIFICACAO E SUBDIVISAO DE LOTES

HARBITE-SE

@jgfengenharia

EXECUCAO DE OBRAS -
ORCAMENTO DE OBRAS E SERVIGOS -

PROJETOS COMPLEMENTARES
REGULASRIZACAO E ATUALIZAGCAC DE IMOVELS
REFORMAS E AMPLIACOES
ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO DE OBRAS

©

(44) 9 9826-1083

=

I jgfengenharia@gmail. com

ORGAMENTO

JGF ENGENHARIA

ENG CIVIL - JULIANO GARCIA
CREA -~ 175307/D

NOME DO CLIENTE

NOME DO PROJETO

AMA- ASSOCIAGCAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS MANUTENCAO

DATA DO ORGAMENTO

06 DE NOVEMBRO DE 2025

VALIDADE DO ORCAMENTO

15 DE NOVEMBRO DE 2025

1. ITENS A SER REALIZADO
. MANUTENGAO EM UM VASO SANITARIO.

varor RS 225,00

2. CONDICOES E PAGAMENTO

O VALOR DE R$ 225,00 E REFERENTE A MAO DE OBRA

e PAGAMENTO, 50% AO ASSINAR CONTRATO E O RESTANTE APOS O

FINAL DA OBRA

G&S ADMINISTRADORA DE BENS LTDA.
CNPJ: 38.099.100/0001-90.

Documento assinado digitaimente

£
RO
=
.~
o

JULIANO GARCIA FABIANO
Data: 17/11/2025 22:27:39-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

PEROIETOS AROLUATE TOMNMMOS -
LIMIFPCAGCAO E SUBDIWVISACO DE LOTES

rHABITE-SE

PEOIETOS COMPLEMEMNTARES

- FREGIILATHMEZEACAC E ATIUIALLELNCTHRC DE IPMOVERS

REFORMAS E AMPLIACOES

ORI AMEMNMNTO DE OBRAS E SERVICOS -

ADMNMIPBISTRACAO E PLANEIAMEMNMTO DE OBRAS



Processo:

sit. n°.. 22071

Termo Colaboragao: __Jﬁa%;
S

Pag:
Rubrica: 2

DO/ UM

ENGENHARIA

PROPOSTA

ORCAMENTARIA

Eng. Gustavo Madureira
CREA-PR: 178617/D
©(44) 99823-1095

Eng. Jonatan Rodrigues
CREA-PR: 178616/D
©(44) 99841-5197

& domumenge



Processo: -
Sit. n°.:__.._T
Termo Colaboragé: —

Pag: -
l | briea: L
ﬂu\‘ RU ! M

DO/ UM A

ENCENHARIA

PROPOSTA ORCAMENTARIA

1. OBJETO DA PROPOSTA

A presente proposta orgamentaria solicitada pela requerente AMA (ASSOCIACAQ
MARINGAENSE DOS AUTISTAS) foi elaborada a fim de realizar manutengdo em MaringaPR.

2. SERVICOS CONSIDERADOS NO ORCAMENTO:
. Manuteng¢do no vaso sanitario.
3. ORCAMENTO:
. Execucéo dos servicos R$ 250,00
3.2. FORMA DE PAGAMENTO:
o Conforme foi combinado via contrato.

*Obs. 01 — Apds a aprovagao desta proposta, sera elaborado um contrato formalizando o
acordo.

*Obs. 02 — Esta proposta possui validade de 15 dias.

Maringa, 06 de Novembro de 2025.

RODRIGUES Asidoce
E RODRIGUES E
MADUREIRA MADURERA
LTDA:33388 0150

Dados: 2025.11.07
1 796000150 10:37?32 -03'00"

(44) 99823-1095 Eng. Gustavo Madureira Eng. Jonatan Rodrigues

CREA-PR: 178617/D CREA-PR: 178616/D
domumenge@gmail.com © (44) 99823-1095 ©(44) 99841-5197

e RS y:l
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Pag: '
Rubhrina“,

&
| ST

DO/ UM .

ENCENHARIA

Todo mundo conhece alguém que teve ja sérias dores de cabeca com obras.
E € com o intuito de evitar esse problema que a Domum Engenharia nasceu.

Nosso objetivo é te entregar, com rapidez e compromisso, um servico excelente,
Através da gestdo e controle dos processos, desde o projeto até a finalizacdo da obra.

Evitando os transtornos que uma equipe incapacitada te causaria.
E na obra acabada o local que vocé ira celebrar muitas de suas realizacoes durante a

vida e por isso € fundamental que ela seja executada por quem encara isso de forma séria.

Conte conosco! Vamos trabalhar juntos?

Eng. Civil Gustavo Akkari Madureira,
formado em 2018, atua no ramo de
projetos e obras desde de 2015, adquiriu
uma expertise em execucdo de obras
residenciais apos entregar, junto com seu
socio, Jonatan, mais de 2.500m? de
construgdesnosaltimosanos.

Eng. Civil Jonatan Patrick Rodrigues,
também formado em 2018, é o
engenheiro do campo de batalha! Esta
todos os dias nas obras, garantido a
perfeita execucdo dos servicos conforme
as boas praticas de construcao. Entende
de obra nos minimos detalhes e nao
deixar passar nada de errado!

X | (44) 99136-5956 Eng. Gustavo Madureira Eng. Jonatan Rodrigues

CREA-PR: 178617/D CREA-PR: 178616/0
¥ . domumenge@gmail.com © (44) 99823-1095 ©(44) 99841-5197
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.40.27
0352200352 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 134.832-9

ID: E0000000020251124163520057359387
CNPJ DO PAGADOR : 86.798.014/0001-18
VALOR: R$20.000,00
TARIFA: R$10, 00
DATA: 24/11/2025 - 13:39:02

PAGO PARA: 51.111.213 Marcio Rogerio Rodrigues
CNPJ: 51.111.213/0001-21
CHAVE PIX: 51111213000121
INSTITUICAO: 60701190 ITAD UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 5348 - CONTA: 00000000000000995134
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 112401
AUTENTICACAO SISBB: 9.142.418.9F2.159.138

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Processo:._. 53099
-grmo Colaborago:

Pag:

Rubrica:



o:
Proceos.s E&Y0) 53 .
Termo Colaboragho:

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Rubrica:

Documento Auxiliar da Nota
RUA PIONEIRO FREDERICO Fiscal Eletronica

RODRIGUES
HOFFERER , 437 CHAVE DE ACESSO

0 - ENTRADA
JREEEN MTRORN 1 - satpa 41.2511.78393592000146.55.895.007471280.1.22445395 9
Maringad - PR

Estado do Parana CEP: 87070-580 N°: 7471280

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

Fone/Fax: SERIE: 895 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Secretaria da Fazenda FOLHA: Autorizadora
Nota Fiscal Avulsa Eletrénica ildel
NATUREZA DE OPERACAQ [PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
[Venda 141250399494674 24/11/2025 11:53
INSCRICAO ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
ISENTO = 51.111.213/0001-21
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
Associagdo Maringaense dos Autitas 86.798.014/0001-18 24/11/2025 11:53
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAfDA
Rua Pioneiro Marceliano Vendncio,30 Loteamento Alto da 87083-069 24/11/2025 11:53
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAfDA
Maringa 4430412424 PR|ISENTO -
FATURA/DUPLICATAS
FATURA/DUPLICATA VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLICATA VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLICATA VENCIMENTO VALOR
- - 0,00 - - 0,00 0,00 - 0,0
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,0 0,00 0,00] 20.000,0
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL Frete por conta CODIGO ANTT Placa do veiculo [uFr CNPJ/CPF
Sem Ocorréncia de
Transporte
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LfQuIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVIGOS
BASE CALCULO ALIQUOTA
CODIGO PRODUTO [DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM/SH orcst CFOP UNID QUANT. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 10MS VALOR ICMS VALOR PI
™S (]
0001 [FRETR EDIR TAVADA 1250 X 3 CARGAS 25059000 |0/102| 5102 | N 1,0000 3.750,00, 3.750,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0,00 ®s$ 0,00] 0,00
0002 PEDRA BRITA */% 1350 X 4 CARGAS 25171000 |0/102| 5102 | N 1,0000 5.400,00) 5.400,00 R$ 0,00 RS 0,00 0,00 ®s 0,00] 0,00
0003 [CTMETO;) CALR 25232910 | 0/102 | 5102 | sacos 80,0000 35,00 2.800,00) R$ 0,00 R$ 0,00 0,00/ R$ 0,00 0,00
LOJOTAS 11,5 X 14,24 X 1006,25 - CARGA COM 8
0004 b, TAJOTAS 69072100 | 0/102 | 5102 | ©w 1,0000 8.050,00 8.050,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0,00 ®r$ 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informagdes do Fisco:

RESERVADO AO FISCO
Infe ¢d compl es:NFA-e emitida por MARCIO ROGERIO RODRIGUES, CPF: 023.516.349-00




2842]. , )
¥ warcio ™%, Lajes Construinga
Marcio Rogério Rodrigues Mei
Lajes treligada h8 h12
Av Franklin Roosevelt 613 Jd Alvorada

= Contato: 44-9 8421-0985
iw !LAJ&?‘S CPF/CNPJ: 51.111.213/0001-21
g CONSTRUINGA

ProcassonO:M

Sit. n°.:
Termo Colaboragdo:

{19003

Pag:

0

Rubrica:

Inscrigao: ndo

Cliente: AMA Associagdo Maringaense dos Autistas Contato:
Enderego: rua Marceliano Venancio 30 Maringa PR

ORGAMENTO N°: 1756734965 Criado em: 01/09/25 Valido até: 24/11/25
Descrigdo: Qtd: Val. Unit: Valor:
carga de areia média 10 m3 3 1.250,00  3.750,00
carga de pedra 1/2 10 m3 4 1.350,00  5.400,00
cimento Caué 50 kg 80 35,00 2.800,00
lajotas ceramicas parede 9x14x19 8000 1,01 8.050,00

Documento assinado digitalmente

MARCIO ROGERIO RODRIGUES

Data: 24/11/2025 15:02:24-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br
Total: R$ 20.000,00

segunda-feira, 01 de setembro de 2025



F G COMERCIO MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA

ENDERECO: PRAGCA PIO JACINTO FERREIRA BRANCO, 17,ZONA 7, MARINGA, PR

CNPJ: 82.468.646/0001-62 IE: 70115886-59 CEP: 87080-110

ORCAMENTO

PARA: AMA ASSOCIAGAO MARINGAENSE AUTISTA

RUA MARCELIANO VENANCIO, 484, JD ALTO DA BOA VISTA, MARINGA, PR

CEP: 87083-069, CNPJ: 86.798.014/0001-18 [E: ISENTO

ITEM | QTDADE | DESCRICAO VLT VLR TOTAL
UNITARIO
01 03 m3 Areia 1.350,00 4.050,00
02 04 m3 Pedra Brita 1.490,00 5.960,00
03 80 Cimento Caué 50kg 40,00 3.200,00
04 8000 Lajotas 1,10 8.800,00
TOTAL RS 22.010,00

MARINGA, 24/10/2025

Validade: 30 dias

[82.468.646/0001-62

F G COMERCIO MATERIAIS
PARA CONSTRUGAO LTDA.

Praga Pioneiro Jacinto Ferreira Branco, 17

Mandacaru - CEP 87080-110

MARINGA - PR

i S f- froune.

Ybo S50t o153

Processo:

Sit. n°.: {2014 :
Termo Colaboragdo:
Pag:

Rubrics:




G M E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI-ME

AN ok

Termo Colaboragéo: —-i%

Pag: o
Rubrica: 2

ENDERECO: PRACA PIO JACINTO FERREIRA BRANCO, 165,Z0NA 7, MARINGA, PR

CNPJ: 11.950.739/0001-80

ORCAMENTO

PARA: AMA ASSOCIAGAO MARINGAENSE AUTISTA

RUA MARCELIANO VENANCIO, 484, JD ALTO DA BOA VISTA, MARINGA, PR

CEP: 87083-069, CNPJ: 86.798.014/0001-18 IE: ISENTO

IE: 905.196.87-16 CEP: 87080-110

ITEM | QTDADE | DESCRICAO VLT UNITARIO | VLR TOTAL
01 03 m? Areia 1.450,00 4.350,00
02 04 m? Pedra Brita 1.590,00 6.360,00
03 80 Cimento Caué 50kg 50,00 4.000,00
04 8000 Lajotas 1,20 9.600,00
TOTAL RS 24.310,00

MARINGA, 24/10/2025

VALIDADE: 30 DIAS

GeaA
QL( o\%m@ LD

@o.252,97% - S8

Qbo\ C))omo D

11.950.739/0001-80

G.ME MATERIAIS DE
CONSTRUGAO LTDA.

PC Pioneirs ‘acinto Ferreira Branco,

165 loja 01
Zona 21

CEP: 87.080-110

Maringa - PR
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.17.04
0352200352 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.832-9

ID: E0000000020251205171549048978140
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$2.280,13
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/12/2025 - 14:16:46

PAGO PARA: Comercio de Carnes Gq Ltda

CNPJ: 81.226.755/0001-00

CHAVE PIX: 81226755000100

INSTITUICAO: 03459850 CC SICOOB METROPOLITANO
AGENCIA: 4340 - CONTA: 00000000000000574783
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 120501
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Processo: .;%2}‘-]

Sit. n°.: .
Termo Colaboragao:

Pag:

Ruhrieal



RECEBEMOS DE COMERCIO DE CARNES GQ LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
DANFE
DOCUMENTO
- CASA DE CARNES
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
0-ENTRADA 4125 1281 2267 5500 0100 5500 1000 0059 8019 9994 0195
1-SAIDA i
COMERCIO DE CARNES GQ LTDA N© 5980 Consulta de autenticidade no portal nacional da
AVENIDA DAS PALMEIRAS, 405 - ¥ :
SERIE 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
PARQUE DAS PALMEIRAS - MARINGA/PR FL1/1 da Sefaz Autorizadora
CEP 87023160
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 141250417785437 - 05-12-2025 11:03:29
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CNPJ
7010453946 81.226.755/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZRO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 05/12/2025 11:03:00
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA PION. MARCELINO VENANCIO, 30 JARDIM ALTO DA BOA VISTA 87083069 05/12/2025
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARINGA PR 11:03:00
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS VALOR TOTAL FCP ST |BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 2.280,13
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.280,13
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT ‘ PLACA DO VEICULO ‘ UF CNPJ/CPF
EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ["EsPECIE MARCA NUMERACAO ["PESO BRUTO PESO LIQUIDG
122
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
or VALOR ICMS ALIQUOTAS
cépIco PESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICO{ NCM/SH ORIGEM csos‘c CFOP | UNID | QUANT. |VALOR UNITARIO| DESC [VALOR TOTAL BC CALC ICMS VALOR ICMS ST VALOR IPI cMs e
2222 ICOXA SOBRE COXA 02071419 0 40 5102 | KG1 75,000 9,500000 0,00 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00
18 ACEM 02101900 0 40 5102 | KG1 23,000 33,900000 0,00 779,70 0,00 0,00 0,00 0,00
123 MUSCULO DIANTEIRO 02013000 0 40 5102 | KG1 24,700 31,9000001 0,00 787,93 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIP?L VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
Observagdes destinadas ao fisco: RESERVADO AO FISCO

CHS: 10882190
BC ISE 2.280,13 ICMS 0,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

001 - DINHEIRO




SOLICITACAO DE ORCAMENTO:
EMPRESA: CASA DE CARNES LEME
CNPJ: 81.226.755/0001-00

DESCRICAO PESO PRECO TOTAL

ACEM 23KG RS 33,90 RS 779,70

COXA E SOBRECOXA 75KG RS 9,50 RS 712,50

MUSCULO DIANTEIRO 24,700KG  |R$ 31,90 RS 787,93
RS 2.280,13

Validade do or¢amento: 02 dias.

Maringd, 05 de Dezembro de 2025.

108H 81928 .7S$E70801-00 |

CASADE CARNES LEME
Comércio de Carnes GQ Ltda

AV. DAS PALMEIRAS. 405
PQ DAS PALMEIRAS - CEP 87.0023-160
I FONE: (44) 3263-5136

MARINGA - PR ._l



Processo:

Sit. n°.: FI0FS

rmo Colaboragao:

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ASSAI ATACADISTA
RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550

E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDERECO: AV COLOMBO, 9322

NOME: &m

LOCALEDATA: “moungo ; 05 do diymho de doss

TS e CENETTE
95 Joco .0 Mo oo {{, SO 562' S0
24,260l Muden o i ol 33 90 £33 33

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER E:Qﬁiﬂﬁsi’ﬂﬁ/@a%ﬁ&@ 3 |
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. SENDAS DISTRIBUIDORA &/4

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: JJ:O .
_ A Av. Colombo #°9322 Lote 18, Lote 1¢ Lote 10
Assinatura do Responsavel pelo orcamento Gleba Potrimanio Moringd - CEP: 87.070-000

b e Sy




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDERECO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

NOME: /o1l
LOCAL E DATA: Umanin e

Fraaoa =
3

i
OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTE Cgl;’s ﬁ§§§!9940% ou
DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. ATACADAO S A.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / (1« ©

Assinatura do Responsavel pelo orcamento | ¢ FER%/};%%%SM?SSO e
Carimbo da empresa, 1 MARINGA - PR ..J

!m—
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12/12/2025, 12:07 . Processo;
about:blank Sit. n°.: %D?q
4 Termo Colaboragao:_u_%-
12/12/2025 - BANCO DO BRASIL - 12:07:01 Pag: >
035200352 0001 Rubrica:

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.832-9

UOl90000090297596200804238161170112930000028539
BENEFICIARIO:

ATACADAO S.A.

NOME FANTASIA:

ATACADAO S.A.

CNPJ: 75.315.333/0001-09

PAGADOR:

ASSOCIACAC MARINGAENSE DE AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 121.201
NOSSO NUMERO 29759620004238161
CONVENIO 02975962
DATA DE VENCIMENTO 12/12/2025
DATA DO PAGAMENTO 12/12/2025
VALOR DO DOCUMENTO 285,39
VALOR COBRADO 285,39
2 s SEsTTEs s sssrssmmmmm m — m m —— _______
- |
%2 BANCO DOBRASIL 001-9 0019000009 02075.962008 04238.161170 1 1293000028539
Local de Pagamento ) , Vencimento 7 a
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA.
PREFIRA PAGAR ATE A DATA DO VENCIMENTO PARA EVITAR A COBRANCA DE ENCARGOS. | 12/12/2025
Beneficiario Agéncia/ Codigo do Beneficiario
ATACADAO S.A. CNPJ: 75.315.333/0001-09
AV MORVAN DIAS DE FIGUEIREDO 6169 VILA MARIA 02170-901 SAO PAULO-SP _ 3070-8/4014-2
Data do Documento Numero do Documento Espécie doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
109/12/2025 ‘ 484795 DM N | 29759620004238161
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade X Valor (=) Valor do Documento
, | 17299 | R§ | 285,39
Instrugdes: (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento

- Em caso de atraso, cobrar juros ao dia de R$ 0,80.
- Apés 5 dias do vencimento, protestar.

Fatura(s): 1164784 (+) Mora / Multa

MOTORISTA E REPRESENTANTE NAO AUTORIZADOS A RECEBER ESTE TITULO t
(=) Valor Cobrado

Pagf;ldior:.
ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTISTAS AMA CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO 484 JD ALTO DA BOA VISTA 87083-069 MARINGA-PR
Sacador/ Avalista: Cadigo de Baixa:

SACAO

[T

about:blank 171



RUA FERNAO DIAS, 300-1 ANDAR
CENTRO, MARINGA-PR
Fone:(11) 2955-2408

EZA DA CPERACAT

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA

1 - saipa @

N° 001.164.784
SERIE: 1
FOLHA 1 / 1

NDA CO’\IS SUBS.

RIB.CONTR.SUBSTITUIDO

PROTCCCLC DE

S R
141250422303788 09/12/2025 09:46:14

AUTORIZACAO DE USO

]I.\SCR. ESTADUAL DO SUBST.

oND T

HV

75.315.333/0042-87

o L CNPJ/CPF Tx CA EMISSAC
AbQOCTApA MARINGAENSE DE AUTISTAS AMA N.FANT: ASSOCI|S86. 798.014/0001-18 4‘] /W2/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITC cER TA DE SAIDA/E NT
lMARpELiAVO VENANCIO, 484 JD ALTO DA BOA VISTA 87083-069

MUNICIPIO FONE/ERX uF INSCRICAO ESTASUAL HORA TE SA!D,
MARINGA (44) 98837-2525 PR 09:48:27
FATURA

|

| -
CALCULO DO _IMPOSTO

BASEI DE CALCUL ] BASZ DI CALCULO E ICMS SUBST. |VALOR 00 ICMs sumer, VALOR TOTAL DOS
0,00 0,00 0,00I
lDUT?AS DESPESES ACESSORIAS Ijiiop 20 IpI VALOR TOTAL D
0,00 0,00

FRETE POR CONTA
] Sem Ocorréncia

ENDERECO MONITEPIC
QUANTIDADE [ESE’ECZE MARCA II\"'\,’Y;ER.T-.CAC
29 JO-DIVERSOS CUB: 0,012
DADOS DO _PRODUTO/ SERVICO
f 2t avieo| PESCRICAS 20 PROTUTO/SERVICO NeM/sk e e L :':&35'5;_ L7
LEITE COND.FRIMESA INTEGRAL TP{04029900 2,00
UND 1 X 1 395G | Valor Aprox. Iributos: i R$ 162,34 1CMS-ST-RET-
45393 CREME LEITE CCGL TP 04015021 0, &0 0, 00
Tridbutos: T 28 127,18 ICMS-STHRET-ANT R$ 12} 17
|
| i
| f |
|
|
RECEBI! |
|
]
A§SIN URA
CALCULC DO ISSON -
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE VALOR 20 ISSQN |
| 0,00 0,00 0,00]
DADOS ADICIONAIS
S COMPLEMENTARES RESERVADC A2 FISCO
€ , ANEXC IX DO RICMS/PR 42 NR.PEDIDO:4352225-1 PRAZO SIVCTHIZLi2125 ST - ART 8 ANEXO IX IO RICMS/SR

Powerad by Conflg - Tnanguius NF-e - vaww config.com.br

09/12/2025 0846 19 NFEOO28400RW v 50332



Sit o707
| DADOS DA ENTIDADE PARTICIPAN T —
NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS ‘
CNPJ:86.798.014/0001-18

CONVENIO:

S

i

DADOS DA EMPRE!

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

0ADOS DO RESPONSA
NoME: Sounglived
LOCAL E DATA: Umo/u.,“ ~

A7
|

~ TOTAL Rs)

{ot, 73
123 66

QIO I NI DT WIN -

£
o
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Y
N

Y
w
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ELN

b S
(6]

PR Y
[02]

—
~J

&
.

-
-

19 !

F sssal e 4 O 'A s ” —ﬂ
2.970.083/0042-87 |
OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERA@&@BE J
DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: ¢ d.io
Assinatura do Responsavel pelo orcamento

r“

Carimbo da empresa,



Processo:
Sit. n°.: 7E 19

'DADOS DA EN IF e
NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18

CONVENIO:

NOME FANTASIA: ASSAI ATACADISTA

RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550

E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDEREGCO: AV COLOMBO, 9322

NOME: _CJousduony

LOCAL E DATA: binouunse, 09 e deerbuo
[' S R ! D

de IS,

9% | 0 sondursode ,@i’?‘i /6‘7,83
S4 L eaeved o Dete 2,49 (34 Lo

QI V| N|ODIN D IWIN| -

<
>

—
—

-
N

i
w

Y
LN

i
(6]

A
(o))

-
~

aX
{oe]

19

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO S , SDE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. : NDAS DISTRISUIDORA /A

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | duo 3 Av. Colombo n®9322 Lote 18, Lote 1€, Lgrg i}
Assinatura do Responsavel pelo orgamento 3 Gleba Patrimdnio Merings - CEF; 57.070-000
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Processo:

Sit. n°.: 7207
Termo Colaboragao; {1 L.

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE LTDA

RAZAO SOCIAL: BATISTA & IZEPE LTDA

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDEREGCO: AV. DR® ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

NoME: Cuove oo
LOCAL E DATA: Ymowngo |, 09 da Begrcho e po0s.

1% 03
sOaonne o Qo ' (56,06

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE ACRECIMOS OU
DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. i o o
| S

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | di v =
Assinatura do Responsavel pelo orgamento BATIS~

AV. DR. ALE
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Termo Colaboragéo:

Pag

Processo:
Sit. n°
Rubrica:
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0.
18/12/2025, 10:08 Process

about:blank Sit. n°.: Z3034 =
- BANCO DO BRASIL -  10:08:18 Termo Colaboragéo: ' _
0001 Pag: /o)
' Rubrica:
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
LIENTE M AUTISTAS AMA
CONTA: 134.832-9

'ITOP\ SA
3/00"1 71

SOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
! 86.798.014/0001-18

IMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

Banco Itat S.A. | 341-7 I © 34191.09016 31996.422932 83190.310009 1 13060000102282

Local do Pagamento Até o vencimento, preferencialmente no Itau . Apbs o vencimento, somente no Itau Vencimento
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DE VENCIDO. 25/1 2/2025
Cedente Agéncia/Codigo Cedente
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ215 - 06.057.223/0453-53 2938/31903-1
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
11/12/2025 114786/1 DM N 11/12/2025 109/01319964-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (-) Valor Do Documento
109 R$ 1022,82
Instrugées (Todas as informagées deste s&o de esclusiva responsabilidade do cedente.)

(-) Desconto/Abatimento
JUROS/MORA POR MES- 1,0%

PAGAVEL QUALQUER BANCO ATE O VCTO, APOS NO ITAU
MULTA 2% Muita de R$ 20,46

JUROS DE 1% Mora/dia de R$ 0,34

Titulo: 114786/1

Documento: 114786

(-) Outras Dedugées

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado
i
i

Sacado ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

' RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 30
87083069 JARDIM ALTO DA BOA VISTA MARINGA PR

Sacador/Avalista SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ215

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Autenticag@o Mecanica Ficha de Compensagéo

LT

about:blank 1



ASSAI

ATACADISTA

DISTRIBUIDORA S/a

DA NOTA FISCAL

L.J215 ELETRONICA
AV COLOMBO, n° 9322 L 1B L |0 - ENTRADA
1C 1 - sAaipa
GLEBA PATRIMONIO MARINGA - N° 000,114.786
MARINGA - PR o o
FONE (44) 3218-4550 - CEP SERIE: 300

87070-000

[NATUREZA DA OPERACAO

FOLHA 1 / 2

DOCUMENTO AUXILIAR

I

CHAVE DE ACESSO
4125 1206 0572 2304 5353 55%90

ermo

Riuhrira

.

1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO j
(VENDA A CLIENTE 141250425985287 11/12/2025 11:07:00 |
[ INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
(9088709648 06.057.223/0453-53
DESTINATARIO/REMETENTE
[NoME/RAZAO SOCIAL [ cNPa/CPR DATA DA EMISSAC '
[ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 11/12/2025 i
,f?,ND_EREco BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
{RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JARDIM ALTO DA BOA VIS|87083-069 11/12/2025
‘s\fzm[ctpxo FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
|MARINGA (44) 9996-9893 PR 11:06:17
FATURA/DUPLICATAS
114786 001 25/12/2025 1.022,82
CALCULO DO_IMPOSTO
{BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
’ 49,97 0,00 0,00 1.033, 30
LVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 10,48 0,00 0,00 1.022,82
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
tAon SOCIAL FRETE POR CONTA Icén:co ANTT [PLACA DO VEicuLo Jur CNPJ/CPF
ENDERECO MUNIC1PIO UF INSCRICAO ESTADUAL
[Q(IMTXDEE ESPECIE MARCA NUMERACAO [PESO BRUTO [PESO LiQuipo
108 117,180 114,050
DADCS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD./SERVIGO| DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NeM/sH | cst ICPOP T Qg;’ﬁ 'rg‘x)a/ ota. o T IB/] vin. ToTAL Sl sl | vie. 1e1 ALIQ, Ajta.
61927 ABACAXI GOLD UN jun1
------------------------------ Simeo 46 Padids. 0 . 08043000 040 [5102 3,000 7,99 23,97 0,00 0,00 0,00{ 0,00/ 0,00
3419 ALFACE CRESPA HIDROPONICA 07051900 040 |5102(uN1 4,000
.. Nimezo do Pedido 0 ol
ALFACE CRESPA ROXA HIDROPONICA 07051900 040 |s5102(pc1 2,000
................ Nimero do Pedido 0
ALHO A GRANEL KG 07032090 040 15102 JKG1 1,675
______ Nuimero do Pedido O____ el
AZEITE ANDORINHA E V 7SO0ML 15092000 200 [5102{UN1 1,000
Nimero do Pedi_d_o_ IO, o, (e ey I S
BACON ALEGRA TABLETE XG 02101900 000 |5102(xGc1 0,448
................. amexo do Pedide: 0. . .. = -
BATATA PALHA PRATIC LEVE TRAD 500G 20052000 00 |s40siec1 2,000
LANCHE Numero do Pedid_o_ 0“ .
CEBOLA NACIONAL KG 070310198 040 [5102(Kel 2,015
________________ Numero do_ Pedido 0 - -
CEBOLA ROXA KG 07031019 040 |5102[KG1 0,515
... Numero do Pedido 0 ~ ~
CEBOLINHA INDUSTRIAL 07039090 040 [5102[uN1 1,000
________________ Nimero do Pedido 0 — N
CENOURA KG 07061000 040 5102 kGl 5,770
Numero do Pedido 0
CR CULINARIO CESIBON 1KG 21069090 000 5102 N1 2,000
_______________ Nimero do Pedido 0 I . o N e b
FARINHA MILHO AM ZRELL 1KG 11022000 (040 {5102fec1 2,000 6,79 13,58 0,00 0,00 0,00f 0,00{ 0,00
Nimero do Pedido reermdianesescccccccadaacccacsncnadenccacecnancdanccnaeanacbanaaas Ammmeees
FARINHA TRIGO F VENTURELLI 5KG 11010010  |040 [51020pct 1,000 23,80 23,80 0,00 0,00 0,00{ 0,00] 0,00
Nimero do Pedido S I S e S M s e
"FAROFA MAND ZAELI 1KG . 19019090 000 [5102[pCL 1,000 14,29 14,29 14,29 2,179 0.00{19,50| 0,00
Numero do Pedido 0 L ST TS CR—, (S S,
FERMENTO D BENTA FERMI);dlZ%G 21023000 200 |5102uN1 2,000 7,99 15,98 15,98 3,12 0,00{19,50| 0,00
Nimero do Pedido ~ SESCINTGISRE) (NTIERITSPTApIaTy. P S e o m meme
"LEG CONG COPACOL 1, 1KG ERVILKA 07102100 000 5102 fon1 2,000 26, 90 53,80 53,80 10,49 0,00{13,50] 0,00
imero do Pedido 0 | S . - cacanmasdacssvsaranapesssssdesis o
CALCULO DO ISSQON
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN g 001
0,00 0,00 .
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES . RESERVADO AO FISCO
- Representante: - Nro do Checkout: 29 Voce pagou aproximadamente: R$ _65,39 tributos
federais R$ 73,88 tributos estaduais R$ 883,55 pelos produtos/servicos Fontgq:
IBPT/FECOMERCIO PR 1C2537
"nn 11:07: NF| v0081
owared by Config - TRanguius W com.br 205 11:07:05 EOOBCA00RW




ASSAI

ATACADISTA

SENDAS DANFE
DISTRIBUIDORA S/A | Oiuoro AUXTLIAR
L.J215 ELETRONICA

AV COLOMBO, n° 9322 L 1B L |0 - ENTRADA
1c 1 - SAIDA
GLEBA PATRIMONIO MARINGA - N° 000.114.786
MARINGA - PR - .
FONE (44) 3218-4550 - CEP ggl:;izso/o 2
87070-000

___Pag:

Processo:

Sit. n°.: 2044 :

Termo Colaboragéo:

CHAVE DE ACESSO

4125 1206 0572 2304 5353 5530 0000 1147 8614 8625 9487

Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA A CLIENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141250425985287 11/12/2025 11:07:00

INSCRICAO ESTADUAL

9088709648

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

06.057.223/0453-53

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

4
REPOLHO ROXO KG

Nimero do Pedido 0

MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G
Nimero do Pedido 0

Nimero do Pedido 0

PIMENTAO AMARELO KG
Numero do Pedido 0

1
PIMENTAO VERMELHO KG
Nuimero do Pedido 0

REFRIG OURO VERDE
Numero

Nimero

REPOLHO VERDE KG
Nimero do Pedido 0

LA HIDROPONICA
Nimero do Pedido 0

SALSA INDUSTRIAL
Numero do Pedido 0
TOMATE CEREJA VALIS BJ 280G
Nimero do Pedido 0

TOMATE ITALIANO KG
Numero do Pedido 0

edido 0

ON PEITO S/O S/P KG |02071422 040 5162K51

CIA 150G

08062000

Nimero do Pedido 0

LO 750ML BCO [22090000

ASSINATURA

a - N.TA QTD. TRIB/ [VLR. UN. TRIB/ BC. ICMS/ VL ICMS/ ALIQ ALIQ
COD. PROD./SERVIGO| DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH CST | CFOP UN.Cl OTD. COM VLR. UN. COM VLR. TOTAL TCMS ST VL ICMS ST VLR. IPI TCMS 1P
33989 LEITE CONDENSADO FRIMESA TP 395G 04029900 00 |5405[uN1 1,000 6,69 0,00 0,00 0,00( 0,00]| 0,00
INT Nimero do Pedido 0
8139 LIMAO THAITI KG 08055000 040 |5102[KkG1
______________________________ NGmero do Pedido 0 __ | B
1042981 LING T CALAB DEF ALEGRA 400G Jun1
___________________ Nimero do Pedido 0 _________
8256 MACA NACIONAL GALA KG KG1
Nimero do Pedido 0
ELLMANNS 2X500G LV+ PG- a1
________________ Nimero do Pedido 0 _________ .
8192 MANGA TOMMY KG KG1
______________________________ Nimero do Pedido 0 ________
1017296 MARG QUALY 1KG C/SAL fun1

TIAZ202%5 110705

NFEOOB0400RW

007




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ASSAI ATACADISTA

RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550

E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDEREGO: AV COLOMBO, 9322

NomMme: Do.di ovo

LOCALE

DATA: LmWSO’,

Processo:

Sit. n°.:._ £ 20%¥9

Termo Colaboragéo:

Pag:

‘.,

ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | d.iO
Assinatura do Responsavel pelo orgamento

Nowaont ﬂwﬂ L

ITEM | QTDE | TOTAL (RS)
115 | Ghoon 7,99 93 9%

2. Y 8L Joce LABNO N, Q4 19, @6

3 12 |8Mow onsapo wexe S, 49 lo, *%

4 1635 | Qe (9, %0 | %3 33

5 (4 |Gyl 43 90 | X3 90

6 1048 | Rocon 51, 90 14,29
710 |Bataly padbo 21,99 43 S8

8 o5 | Ko 2,49 S, 01

9 10,565 | Shlo  umco £, 97 4,62

0 14 Choelbko damduaticel (3 90 (3, <0
1115370 | Lorguno 3,79 91 86
210 Lo do Nate 159 (3 <0 J3,30
B2 [Daudo & milbe 13s8 | 6,589

¢ DBowlo & Fuigo 238 9330

15 |4 | RBordo ymondises I8 | 140G

© 12  [Srvads 7,99 i5, Q8
712 | fasdho 4ikg %9 |52 |
® ¢ |20 condimrode 6,69 | 667 |
= e

osgs: A%gzgm%gsﬂgglms EM QUANTIDADES PODERAOg) éongR %@%0453.531

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

hv. Colernbo n°9322 Lote 18, Lote 1C, Lote 1D
Gleba Patrimanio Maringd - CEP: 87.070-000

Maringa - PR -‘

5



Processo:

Sit. n°.: 7203

Termo Colaboragéo:
Pag:.

NOME DA ENTIDADE ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ASSAI ATACADISTA

RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550

E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDERECO: AV COLOMBO, 9322

NomE: Y ow uond

LOCALEDATA:(/w\o.,Lngo, H de dugraho ds 9095.

1 2

2 1 4

8. 9

410

5

s ¢

7

8 7,684

9 "

10 p gus [

1 |42 aunoxXe Lo o U, 75 141, oo

.16 cmorndz g atnde ‘SSQ %S 54

13 1205 | Qupefho oo 4, 99 IS 1

14 < 4as | Qpolhe il 3,49 (5, 1

5 1Y [Queilo S4q  |o1,96

16 | ¢ Calro  omdumatid 13 Q0 (2 QO

17 A /Cgméfl A SO ‘j‘ Qq 5 qq T xan! -
18 16 _A90| Twomole d Y PG . | 33 e I ==
19
OBS: AS%NIDADU%%BSO o EM QUANTIDADES Poosmxoi%%r 4}@5@@5@"&&;53 5:;'
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. SENDAS DISTRIBUIDORA S/A. -
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: [ diO e o
Assinatura do Responsavel pelo orcamento ; v, Colombo n°9327 Lote 18, Lote 1C, lote 1D ...

Eleho Putiimanio Maringd - CEP: 87.070-000
, OUO) | M - (L Maringa - PR
Ld WO oub \; L @_/j )
"l‘f;\ui,-.w.- AR HERE L AN NN 4 i i#j«]’%:; ;J



Sit. n%.: 730:7‘?

'DADOS DA ENTIDADE P pag.
NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS Rubrica:
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

| DADOS DO RESPONSA
NomEe: SOty
LOCAL E DATA: Ui aunim 00
ITEM | UNID ~ DESCF . (R$) |  TOTAL(RS)
1.3 Q hosonct X, Q9 26,97
2 14 18N weawspo 4, 99 19,96
o2 Qo cusnpo oo =59 (4 18
4 Uers | Qo 21 90 3¢, 63
5 4 |Qugads 4S, GO 45, Qo
6 O 4HE | Rocon 33, 9O {5, (9
7 0 Badato palho 22, 4K Hi, 9
8 12 o5 | Lo mocanmd 3,99 8 ok
° lo.sis | Joedado wexo 5 Q4 4, 63
0 |4 Lodssbido smdutund (3,99 {3, 29
"1 5990 | Limeuo 3, 99 23 0d
212 Lronce e Judt  {9g {4, 90 29 XD
1213 Noudo s redhio 6, 59 13,798
%) { oo de deigo 23, 9o 23 90
14 0 _wmaendiden (4,59 14,59
12 Dreinda 3,39 16,35
7 | a | Dwtho kg 26,99 53, 9%
8 | 4 |doud5 eondaciods 6, 39 .39
19 P O b
%,, J70 | Mondn : 3,99 r?r 3,'3_333"‘/3 , .c§] :
OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE ACRECIMO
DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. ATACADAO SA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: { dO RUA FERNA
NAO DIA NT
Assinatura do Responsavel pelo orgamento 4000 O

CEP 87014-000 i
Carimbo da empresa, L MARI L

e,

-



Rubriea:

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: d:LO

[75.315.333/0042-87 |

ATACADAO S A.
Assinatura do Responsavel pelo orgamento RUA FE‘W;,%O - CENTRO
Carimbo da empresa, L_ -CE 00 —!

MARINGA - PR

23



Processo:

Sit. n°..___ 7099
_ Termo Colaboragao: 26

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE LTDA

RAZAO SOCIAL: BATISTA & IZEPE LTDA

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDERECO: AV. DR° ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

Nome: el do
LOCAL EDATA: “mo~am Qo™ 14 d¢ dugembro de Joos.

e

3,99 13, oy



St no 73079

Termo Colaboragao:

Laldnuno  Uog 12, 90 IS X0
(Amoco Qx:Jo - D 9o 3_Q0
U oS miae lo, R0 33, 380
bmongo 5,29 (2,67
nangavimo {3 90 #, Q0
Jino 3,59 215X
lnwistndo 1, 4@ 1,49
aongo lo, 90 %, 46
e ey, omonsda 43 90 Q{39
Pirr e B ptmathno 23, Q0 90 J0
L&(mO\'\'@ oo edo 14, 3% (Q:Q'.ég
Q.ubuwo&tv oA Arde = 9 35 3y
© \NOox© S, 99 18, IF
@mLMw Arn ol e 3 499 90,73
Rurile 5, 84 23,56
Salrno  swadussicd/ 14, @0 X Q0
Tomdd conu o 3,99 7. 29
16,890 | Tora 8@ - 499 3¢, 33
&+ W, Uao  poho (3 4Q 8o, 94
129 ) ¢{ unnocg\.w {1, 20 {, Qo

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE ACRECIMOS OU

DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: { di©

Assinatura do Responsavel pelo orgamento
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Termo Colaboragéo:

Processo:
Pag:
Ruhrica:

Sit. n°.:
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